di questa Chiesa; giacché in altro diploma del medesimo Duca Sergio IV e di Giovanni III suo 

figlio, dato in favore di Anna Abadessa del medesimo Monastero (di S. Gregorio Armeno), è 

detto che era avvenuta la succennata unione cum consilio domni Johannis Archiepiscopi 

sanctae Neapolitanae Ecclesiae (Parascandolo, Memorie …, 3 1849 p. 19). 

18.2.1106 - 588. Die 18 m. februarii ind. XIV. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an. 25, 

sed et Iohanne porfirogenito eius filio m. i. an. 14. Testamentum seu dispositum d. Marie filie 

d. Marini ... coniugis Gregorii, qui nominatur Crispano, cum consensu dicti viri sui, que 

disposuit pro anima d. Gregorii viri sui auri solidos 100 de tari ana quatuor tari per solidum 

boni de Amalfi et distributores instituit Iohannem Carbania filium d. Ursi et Sergium qui 

nominatur Gallicellum, filium d. Aligerni, qui vendere debeat domum suam positam intus 

hanc civitatem Neap. in vico qui nominatur ... et pretium convertatur pro anima sua, et quod 

offeratur congregationi ecclesie S. Ianuarii in Diaconia modia novem de terra sua, posita in 

loco qui nominatur Arcora dudum aqueductus, post transitum viri sui ... Item legavit terram 

suam positam in loco, qui nominatur Calbezzanum ... in beneficium monasterii S. Gregorii 

maioris. Sed quia congregatio predicte ecclesie S. Ianuarii in Diaconia acceptavit dictum 
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legatum super terram positam in locu Arcora, propterea vigore legati facti in beneficium 

predicti monasterii S. Gregorii maioris assignant eidem monasterio reliquam partem dicte 

terre in loco Arcore et campum de terra positam in loco Calbezzani ... Actum per Gregorium 

tabularium (Notam. instr. S. Gregorii n. 294; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p. 355). 

16.3.1110 - 598. Die 16 m. martii ind. III. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an. 29, sed et 

Iohanne porfilogenito m. i. eius filio an. 18. Anna filia d. Gregorii Spadari ... vendit et tradit 

Gregorio qui nominatur Bulpicella, filio d. Manxi qui iterum Bulpicella vocabatur, quendam 

cellarium ... coheret cum hortu monasterii S. Pantaleonis e cum horticello dicti d. Sergii 

Bulpicelle et cum domibus ecclesie S. Ianuari in Diaconia ... Actum per Iohannem Curialem 

... (Notam. instr. S. Gregorii n. 145; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p. 362). 

20.7.1131 - Nos Sergius in dei nomine etminentissimus consul et dux atque domini gratia 

magister militum. Concedimus et damus. seu tradidimus et firmamus vobis domino Ihoannes